
Bodemkwaliteitskaart wegbermen gemeente Peel en Maas

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2021-029
Zaaknummer: 1894/2021/2331749
Documentnummer: 1894/2021/2352418

Gelet op het bepaalde in de Richtlijn Bodemkwaliteitskaarten, bijlage M van de Regeling 
Bodemkwaliteit en artikel 44 van het Besluit Bodemkwaliteit

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

    1. De Bodemkwaliteitskaart wegbermen gemeente Peel en Maas vast te stellen.
    2. Een Lokale Maximale Waarde (LMW) voor minerale olie van 2.000 mg/kgds voor de 

grondwal in Beringe vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 8 juni 2021

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. N.G.M.T. Jansen W.J.G. Delissen-van Tongerlo


